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Referat fra møte i Skolemiljøutvalget ved Stovner skole 

Sak 01/23:  Godkjenning av innkalling og opptegning til eventuelt 

 

Sak 02/23:  Godkjenning av referat fra møte 28.11.22 

  Referat godkjent. 

 

Sak 03/23:  Presentasjon av skolens resultater fra elevundersøkelse (5.-7.) v/Jan 

Tendensen er at Stovner skole er på Oslosnittet på de fleste områdene. Positiv 

tilbakegang på to av trinnene. Generelt er det en økning på mobbing. Skolen har 

satt i gang tiltak på våre resultater. Jentene har større utfordringer enn guttene 

med lavere skår på trivsel.  

 

Sak 04/23: Informasjon om skolens handlingsplan for elevenes skolemiljø v/Jan 

Det kommer ny plan fra Etaten med nye retningslinjer for hva den skal inneholde, 

og det vil derfor bli en stor redigeringsjobb for å få skolens nye handlingsplan iht. 

de nye retningslinjene og malene. Planen vil også bli endret til å hete: Plan for et 

trygt og godt skolemiljø.    

 

Sak 05/23: Gjennomgang av HMS - årsrapport for elevenes skolemiljø v/Jan 

HMS årsrapporten for elevenes skolemiljø ble gjennomgått. Skolen oppfyller alle 

kravene og rutinene i rapporten. 

 

Sak 06/23:   Informasjon fra elevrådet v/Daniel 

a) Elevrådet har kommet med forslag til tiltak for å få slutt på at klær og annet 

utstyr forsvinner fra gangene og tiltak for å få redusert uønskede hendelser 

på toalettene. Forslag til tiltak er sendt til ledelsen. 

b) Elevrådet utarbeider ny spilleliste som skal brukes i storefri på fredagene. 

Fremover vil oppdateringene av spillelistene skje månedlig.  



c) Elevrådet skal arrangere fotballturnering på vårparten. Det er ny organisering 

som skal utprøves der det først er kamper innad på trinnene og vinnerne fra 3. 

trinn og 4. trinn møtes i finale. Vinnerne fra 5. - 7. trinn + beste toer møtes til 

semifinaler og deretter finale. 

 

Sak 07/23:  Informasjon fra FAU v/FAU-kontaktene 

   Se sak 08/23 b. 

 

Sak 08/23:  Diverse informasjon fra skolen v/Jan 

a) Stovner skole skal stille lokaler i uke 26 og 32 til årets sommerskole. Foreløpig 

har ikke ledelsen fått informasjon om rombehov, kurstilbud og praktisk 

gjennomføring. Påmelding til sommerskolen 2023 er fra 27. mars – 12. april. 

Brosjyrer til utdeling skal komme til skolen innen påskeferien.  

b) Skolen har fått svar fra Hjertesone  vedr. innspill i plansak 13.02.23 ønske om å 

etablere en ny droppsone i Olaus Fjørtoftsvei. Hjertesone ville ikke gå videre med 

dette fordi de mente at hvis skolen hadde to droppsoner ville dette bidra til at 

flere foresatte kjørte barna sine til skolen. På grunn av endringer i trafikken med 

fremtidig utbygging ser Hjertesone at det likevel kan være aktuelt å endre 

droppsonen. FAU har i samarbeid med NAF – Helt super skolevei en trafikkaksjon 

fra fredag 17. – fredag 24.03 hvor man teller biler som kjører inn og ut av 

Stovnerfaret samt antall biler som stopper/parkerer i droppsonen.  

Sak 09/23:  Eventuelt 

 

 

 

 


